Progr.

PSR

PROGRAMMA DI
SWILUPPO RURALE

Campagna

2019

ELENCO REGIONALE PROVVISORIO DELLE DOMANDE RICEVIBILI E NON RICEVIBILI -
%014 URA 10 “Pagamenti agro-climatico-ambientali” OPERAZIONE 10.1.h “Mantenimento dei campi degli agricoltori custodi”

\1/ 020

Ente Delegato

Ispettorato
Agricoltura di
Agrigento

N. Domanda/
Codice a Barre

94240825508

Superficie
Richiesta
HA

0,70,00

Importo del
Premio

1.183,00

R= RICEVIBILE-
NR= NON
RICEVIBILE

BANDO 2019

MOTIVAZIONI

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Agrigento

94240685514

0,69,81

1.179,80

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Caltanissetta

94240822893

0,6799

1.149,03

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Enna

94240963143

0,6923

1.169,98

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Enna

94240675754

NR

DOMANDA PERVENUTA OLTRE | TERMINI

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Enna

94240675853

NR

DOMANDA PERVENUTA OLTRE | TERMINI

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Enna

94240675689

NR

DOMANDA PERVENUTA OLTRE | TERMINI




2019

Ispettorato
Agricoltura di
Enna

94241145948

0,6663

1.126,04

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Messina

94240639487

0,79443

1.183,00

10

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Messina

94241156291

0,4795

810,36

11

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94241022089

0,7687

1.299,10

12

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94241157984

0,6998

938,43

13

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94241083271

0,6882

922,88

14

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94240767635

0,6163

1.041,55

15

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94240851611

0,6424

861,46

16

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94241071938

0,7

1.183,00

17

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Palermo

94240651813

0,635

%k 3k 3k %k

NR

DOMANDA PERVENUTA SENZA BUSTA

18

2019

Reg. Sicilia -
Servizio IA
Ragusa

94240874589

0,7035

1.183,00




19

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Siracusa

94241116345

0,7

938,00

20

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Siracusa

94241047680

0,7

938,00

21

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Siracusa

94240729015

0,7

938,00

22

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Siracusa

94241139685

0,7

938,00

23

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Trapani

94240856396

0,6921

NR

La domanda non é stata presentata in busta chiusa,
cosi come previsto dall'art. 11.1 delle disposizioni
attuative

24

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Trapani

94241005548

0,6996

NR

La domanda non e stata presentata in busta chiusa,
cosi come previsto dall'art. 11.1 delle disposizioni
attuative

25

2019

Ispettorato
Agricoltura di
Trapani

94241009441

0,5289

893,84




