

ELENCO REGIONALE PROVVISORIO DELLE DOMANDE RICEVIBILI E NON RICEVIBILI - BANDO 2019 URA 10 "Pagamenti agro-climatico-ambientali" OPERAZIONE 10.1.h "Mantenimento dei campi degli agricoltori custodi"

N. Progr.	Campagna	Ente Delegato	N. Domanda/	Superficie Richiesta HA	Importo del Premio	R= RICEVIBILE- NR= NON RICEVIBILE	MOTIVAZIONI
1	2019	Ispettorato Agricoltura di Agrigento	94240825508	0,70,00	1.183,00	R	
2	2019	Ispettorato Agricoltura di Agrigento	94240685514	0,69,81	1.179,80	R	
3	2019	Ispettorato Agricoltura di Caltanissetta	94240822893	0,6799	1.149,03	R	
4	2019	Ispettorato Agricoltura di Enna	94240963143	0,6923	1.169,98	R	
5	2019	Ispettorato Agricoltura di Enna	94240675754	0	0	NR	DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI
6	2019	Ispettorato Agricoltura di Enna	94240675853	0	0	NR	DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI
7	2019	Ispettorato Agricoltura di Enna	94240675689	0	0	NR	DOMANDA PERVENUTA OLTRE I TERMINI

		Ispettorato					
		Agricoltura di					
8	2019	Enna	94241145948	0,6663	1.126,04	R	
		Ispettorato		•			
		Agricoltura di					
9	2019	Messina	94240639487	0,79443	1.183,00	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
10	2019	Messina	94241156291	0,4795	810,36	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
11	2019	Palermo	94241022089	0,7687	1.299,10	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
12	2019	Palermo	94241157984	0,6998	938,43	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
13	2019	Palermo	94241083271	0,6882	922,88	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
14	2019	Palermo	94240767635	0,6163	1.041,55	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
15	2019	Palermo	94240851611	0,6424	861,46	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
16	2019	Palermo	94241071938	0,7	1.183,00	R	
		Ispettorato					
		Agricoltura di			alo alo etc.	•	
17	2019	Palermo	94240651813	0,635	****	NR	DOMANDA PERVENUTA SENZA BUSTA
		Reg. Sicilia -				_	
	2019	Servizio IA	94240874589	0,7035	1.183,00	R	
18		Ragusa					

			ı				_
		Ispettorato					
	2019	Agricoltura di	94241116345	0,7	938,00	R	
19		Siracusa					
		Ispettorato					
	2019	Agricoltura di	94241047680	0,7	938,00	R	
20		Siracusa					
		Ispettorato					
	2019	Agricoltura di	94240729015	0,7	938,00	R	
21		Siracusa					
		Ispettorato					
	2019	Agricoltura di	94241139685	0,7	938,00	R	
22		Siracusa					
		Ispettorato					La domanda non è stata presentata in busta chiusa,
		Agricoltura di					così come previsto dall'art. 11.1 delle disposizioni
23	2019	Trapani	94240856396	0,6921	0	NR	attuative
		Ispettorato					La domanda non è stata presentata in busta chiusa,
		Agricoltura di					così come previsto dall'art. 11.1 delle disposizioni
24	2019	Trapani	94241005548	0,6996	0	NR	attuative
		Ispettorato					
		Agricoltura di					
25	2019	Trapani	94241009441	0,5289	893,84	R	